


No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

10/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S3
: PERBANDINGAN SISTEM HUKUM /  DH18221 / 2
: 02 / Dr. MD. SHODIQ, SH., MH
: 29
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

16:30-18:10

17/03 24/03 31/03 14/04 28/04 05/05 12/05 19/05 26/05 02/06 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  202202026101  DIPPO ALAM H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  202202026102  GIYARTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  202202026103  YOSHI ERLINA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  202202026104  FRITS ROBERT YAWAN H 15H H H M H H H H H H H H H H H

5  202202026105  YOGIE FAHRISAL H 15H H H M H H H H H H H H H H H

6  202202026106  OKING GANDA MIHARJA M 14M H H H H H H H H H H H H H H

7  202202026108  AJI HALIM RAHMAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  202202026109  HARTI HARTIDJAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  202202026110  SRIMIGUNA H 15H H H M H H H H H H H H H H H

10  202202026111  ADE DARMANSYAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  202202026112  N SRI NURHAYATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  202202026113  LISTA HURUSTIATI M 13M M H H H H H H H H H H H H H

13  202202026114  DEBBY NATALIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  202202026115  MUHAMMAD RAZALI SIREGAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  202202026116  AGUNG ARAFAT SAPUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  202202026117  HERU SUSANTO H 15H H M H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MD. SHODIQ, SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

10/03

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S3
: PERBANDINGAN SISTEM HUKUM /  DH18221 / 2
: 02 / Dr. MD. SHODIQ, SH., MH
: 29
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

16:30-18:10

17/03 24/03 31/03 14/04 28/04 05/05 12/05 19/05 26/05 02/06 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  202202026118  NORMA MARDIANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  202202026123  YAHYA AKBAR H 15H H M H H H H H H H H H H H H

19  202202026124  MUHD NAFAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  202202026126  PARMAN GULTOM H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  202202026128  YUDI KOSASIH H 15H H H H H H H H H M H H H H H

22  202202026129  BAMBANG SATRIAWAN H 15H H H H H H M H H H H H H H H

23  202202026130  ARYA BAGIASTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

24  202202026131  SEMMY ARTER MANTOUW H 16H H H H H H H H H H H H H H H

25  202202026132  SUNARIO M 15H H H H H H H H H H H H H H H

26  202202026133  ABDULLAH EMILE OEMAR ALAMUDY H 16H H H H H H H H H H H H H H H

27  202202026134  VOKKY HERLAMBANG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

28  202202026135  SYAHBUDIN H 14H H M H M H H H H H H H H H H

29  202202026136  DWIYONO H 15H H H M H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MD. SHODIQ, SH., MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S3
: DH18221 PERBANDINGAN SISTEM HUKUM
: 
: 02 / Dr. MD. SHODIQ, SH., MH
: 29

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 202202026101   DIPPO ALAM 90 90 92 92 A16

2 202202026102   GIYARTO 90 91 92 92.3 A16

3 202202026103   YOSHI ERLINA 89 90 92 91.9 A16

4 202202026104   FRITS ROBERT YAWAN 89 90 91 90.7 A15

5 202202026105   YOGIE FAHRISAL 89 90 92 91.2 A15

6 202202026106   OKING GANDA MIHARJA 89 90 91 90.1 A14

7 202202026108   AJI HALIM RAHMAN 89 90 90 90.9 A16

8 202202026109   HARTI HARTIDJAH 90 91 92 92.3 A16

9 202202026110   SRIMIGUNA 89 90 91 90.7 A15

10 202202026111   ADE DARMANSYAH 89 90 90 90.9 A16

11 202202026112   N SRI NURHAYATI 89 90 91 91.4 A16

12 202202026113   LISTA HURUSTIATI 88 90 90 88.8 A-13

13 202202026114   DEBBY NATALIA 90 91 94 93.3 A16

14 202202026115   MUHAMMAD RAZALI SIREGAR 88 90 93 92.2 A16

15 202202026116   AGUNG ARAFAT SAPUTRA 89 90 90 90.9 A16

16 202202026117   HERU SUSANTO 88 91 92 91.3 A15

17 202202026118   NORMA MARDIANI 89 90 90 90.9 A16

18 202202026123   YAHYA AKBAR 89 90 90 90.2 A15

19 202202026124   MUHD NAFAN 90 91 93 92.8 A16

20 202202026126   PARMAN GULTOM 90 90 92 92 A16

21 202202026128   YUDI KOSASIH 89 90 92 91.2 A15

22 202202026129   BAMBANG SATRIAWAN 89 90 90 90.2 A15

Jakarta, 14 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. MD. SHODIQ, SH., MH )

Ketua Program Studi

( Prof. Dr. FAUZIE YUSUF HASIBUAN, S.H.,M.H )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S3
: DH18221 PERBANDINGAN SISTEM HUKUM
: 
: 02 / Dr. MD. SHODIQ, SH., MH
: 29

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

23 202202026130   ARYA BAGIASTRA 89 90 92 91.9 A16

24 202202026131   SEMMY ARTER MANTOUW 89 90 91 91.4 A16

25 202202026132   SUNARIO 88 90 92 91.1 A15

26 202202026133   ABDULLAH EMILE OEMAR ALAMUDY 88 90 92 91.7 A16

27 202202026134   VOKKY HERLAMBANG 88 90 90 90.7 A16

28 202202026135   SYAHBUDIN 88 90 0 014

29 202202026136   DWIYONO 89 90 92 91.2 A15

Jakarta, 14 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. MD. SHODIQ, SH., MH )

Ketua Program Studi

( Prof. Dr. FAUZIE YUSUF HASIBUAN, S.H.,M.H )


